永嘉微电
Vinka Microelectronics
VKL144C 数据手册
36×4 超低功耗段码LCD驱动芯片
Rev.1.3
知识产权说明
深圳市永嘉微电科技有限公司（以下简称“本公司”）已向国内外知识产权部门申请并获得
了相关专利，享有这些专利的合法权益，并受到法律的严格保护。

• 读写显示数据地址自动加1
• VLCD脚提供LCD驱动电压（≤VDD）
• 内置上电复位电路(POR)
• 超低功耗、高抗干扰
• 封装
LQFP48(7.0mm x 7.0mm PP=0.5mm)
• 面板手表
• 医疗仪器
 1/24Rev.1.3 16-May-2024
 永嘉微电
Vinka Microelectronics VKL144C
 2/24Rev.1.3 16-May-2024
4   选型表
5   订购选项
SEG/COM 驱动点数 封装
VKL060 15×4 60 SSOP24
VKL076 19×4 76 SSOP28
VKL092Q 23×4 92 QFN32L
VKL128 32×4 128 LQFP44
VKL144A 36×4 144 TSSOP48
VKL144B 36×4 144 QFN48L
VKL144C 36×4 144 LQFP48
产品型号 封装形式 管装数 盘(卷)装数 盒装数 箱装数 备注
VKL060 SSOP24 1 管/50 1 盒/10000 一箱/100000
VKL076 SSOP28 1 管/50 1 盒/10000 一箱/100000
VKL092Q QFN32L 1 盒/3000 一箱/24000